
UCHWAŁA NR XXI/173/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 140.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę ogółem 140.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi:

- po stronie dochodów: 60.555.971,38 zł

- po stronie wydatków: 65.569.571,38 zł

- wynik budżetu (deficyt): 5.013.600 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2016 r.

Id: D0F265CB-FE2F-4AF6-84E0-42FE8376E793. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr...............
Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 24 maja 2016 r. 

	

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 57 500,001 028 916,00 1 086 416,00

80104 Przedszkola 57 500,00 570 421,00512 921,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 154 500,00 - 53 200,00 101 300,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0,00 110 700,00 110 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 500,000,00 82 500,00

85305 Żłobki 82 500,00 82 500,000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 82 500,00 82 500,00

60 415 971,38 60 555 971,38140 000,00Razem:

Id: D0F265CB-FE2F-4AF6-84E0-42FE8376E793. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr...............
Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia 24 maja 2016 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 23 317,0015 122 706,89 15 099 389,89

80104 Przedszkola - 23 317,00 2 070 824,662 094 141,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 063 287,50 - 16 851,00 1 046 436,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 900,00 - 5 000,00 185 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 800,00 - 1 466,00 27 334,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163 317,0050 000,00 213 317,00

85305 Żłobki 163 317,00 213 317,0050 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 99 600,00 99 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 050,00 17 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 480,00 2 480,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 29 300,00 29 300,00

4260 Zakup energii 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 887,00 4 887,00

65 429 571,38 65 569 571,38140 000,00Razem:

Id: D0F265CB-FE2F-4AF6-84E0-42FE8376E793. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale zwiększa się plan dochodów w kwocie ogółem 140.000 zł.

Na powyższą zmianę planu dochodów składają się:

- w rozdziale 80104 w § 0660 zmniejsza się plan dochodów Bajkowego Przedszkola w Żarowie o kwotę 53.200
zł z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego,

- w rozdziale 80104 w § 0670 zwiększa się plan dochodów Bajkowego Przedszkola w Żarowie o kwotę 110.700
zł z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego,

- w rozdziale 85305 w § 0830 zwiększa się plan dochodów Żłobka Miejskiego w Żarowie o kwotę 82.500 zł z
tytułu wpływów z usług.

Powyższe zmiany w budżecie Gminy Żarów wynikają z utworzenia nowej jednostki pod nazwą Żłobek
Miejski w Żarowie, a także ze zmiany w zakresie rachunku dochodów własnych Przedszkola Miejskiego „Bajkowe
Przedszkole” w Żarowie, gdzie od dnia 1 czerwca 2016 r. wpływy od rodziców za wyżywienie będą stanowić
dochody Gminy Żarów. Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia dochodów z tytułu opłat za wyżywienie w
przedszkolu oraz z tytułu opłat za wyżywienie i pobyt w żłobku.

Ponadto w uchwale zwiększa się plan wydatków w kwocie ogółem 140.000 zł.

Na powyższą zmianę planu wydatków składają się:

Na wniosek Dyrektor Bajkowego Przedszkola w Żarowie zmniejsza się plan wydatków Przedszkola w
rozdziale 80104 w kwocie ogółem 23.317 zł w tym: w § 4010 o kwotę 16.851 zł, w § 4110 o kwotę 5.000 zł i w §
4120 o kwotę 1.466 zł, ze względu na konieczność przeniesienia środków do nowo utworzonej jednostki
budżetowej pod nazwą Żłobek Miejski w Żarowie zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Żarowie Nr
XIX/161/2016 z dnia 24 marca 2016 r.,

- zwiększa się plan wydatków Żłobka Miejskiego w Żarowie w łącznej kwocie 163.317 zł , w §§ 4010, 4110,
4120, 4170, 4220, 4210, 4260, 4300 i 4440. Powyższa zmiana budżetu wynika z utworzenia z dniem 1 czerwca
2016 r. nowej jednostki budżetowej - Żłobka Miejskiego w Żarowie.

Podane w uzasadnieniu do uchwały powody zmian po stronie dochodów i wydatków budżetu gminy stanowią
podstawę do podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie.

Sporządziła:

Renata Dawlewicz

Skarbnik Gminy

Id: D0F265CB-FE2F-4AF6-84E0-42FE8376E793. Uchwalony Strona 1




